[image: ]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2024 № 3089

 (
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска
Алтайского края от 16.08.2021 № 2178 «
О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва   материальных    ресурсов

для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края
»
)

Руководствуясь статьей 70 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 16.08.2021 № 2178 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории  муниципального   образования город  Рубцовск Алтайского края» (с изменениями   от  20.06.2023 № 1983, от 14.12.2023 № 4193, от 27.04.2024 № 1283) изменение, изложив  абзац второй пункта 2.2  приложения 1 к постановлению в следующей редакции:
«по продовольствию – ООО «Комбинат школьного питания» города Рубцовска;».
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Алтайского края - начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска				                                        Д.З. Фельдман

image1.jpeg